
みんなのおうち
グループホーム通信

令和６年1月号

～障がい者グループホーム“みんなのおうちのお便り～

★★お問合せ対応窓口★★
合同会社ＬＩＺＡＲＤ
みんなのおうち 管理人 平野 愛
ホームページ：https://www.lizardcoltd.com/

「みんなのおうち南中丸 明花 中尾」

ホームページを開設しました。
グループホームの情報を掲載して

まいります！
→→QRコード読み込んでください。

謹んで新年のお慶びを申し上げます。

昨年中は弊社グループホームの運営に多くの方々
にご理解をいただき、感謝いたしております。

本年も、ご利用者様が幸せな生活を送れるグルー
プホームとなるべく、スタッフ一同、力を合わせ
て邁進していければと思っております。

引き続き、ご協力をいただけますよう
何卒、よろしくお願い致します。

みんなのおうち 管理者 平野愛

年末に、数年ぶりに開催された、浦和の調宮
神社の十二日祭りに行ってきました。
彩豊かな熊手があり、見ごたえ抜群でした。

薬の飲み忘れがな
いように、みんな
で目視できる飲み
終わりの殻袋入れ
カレンダーを活用
しています。

薬の飲み忘れをなくすための取り組み

https://www.lizardcoltd.com/

	スライド 1

